Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

5 августа 2024 г.       № 196-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от «5» августа 2024 г., протокол № 13,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число

обучающихся первого курса на заочную форму обучения с «30» сентября 2024 г.

1.1 Агрономический факультет

 Направление подготовки  21.03.02 Землеустройство и кадастры (профиль «Землеустройство»)

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов

1 198-665-272 43 195

2 159-927-278 30 191

3 142-044-011 94 187

4 196-862-098 33 184

5 129-084-699 88 184

6 187-885-423 47 181

7 158-591-621 05 180

8 160-205-096 12 173

9 167-892-145 21 172

10 139-718-939 15 172

11 169-110-458 60 171

12 163-356-252 62 163

13 166-571-855 05 159

14 171-981-033 78 155

15 192-306-656 70 153

16 194-165-236 82 152

17 166-927-156 08 151

Направление подготовки__35.03.04 Агрономия (профиль «Полеводство»)

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов

1 167-020-184 38 239

2 198-407-981 31 221

3 174-210-500 24 203

4 164-503-931 60 198

5 160-868-906 99 191

6 159-166-090 89 191

7 152-900-432 36 186

8 150-863-715 66 175

Направление подготовки 35.03.01 Лесное дело (профиль «Лесное хозяйство»)_______________

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

1 159-957-224 31 225

2 000029681 206

3 000030307 198

4 209-039-782 70 182

5 150-603-533 20 172

6 170-157-082 41 162

7 118-005-254 12 160

8 161-282-576 58 160

9 133-714-677 55 148

10 156-987-143 25 148

11 156-962-256 03 142

12 119-534-585 76 127

13 165-036-823 61 126

1.2 Инженерный  факультет

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технические системы в агробизнесе»)

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

1 158-489-388 36 222

2 142-599-745 99 207

3 074-643-317 69 200

4 166-788-622 35 193

5 165-126-582 64 190

6 161-323-368 32 190

7 139-620-102 46 189

8 131-133-901 00 189

9 173-207-120 32 189

10 160-639-983 89 168

11 150-565-099 55 168

12 194-870-865 31 157

13 162-412-801 32 151

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Электрооборудование и

электротехнологии»)

  № п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

1 124-401-982 25 190

2 157-881-931 22 190

3 108-691-456 77 190

4 170-029-714 37 190

5 150-653-299 54 184

6 121-929-679 72 166

7 205-708-620 48 166

8 163-141-695 48 165

9 179-758-858 67 161

10 158-591-329 04 159

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технический сервис в

агропромышленом комплексе»)

  № п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД
Сумма

баллов

1 136-452-015 38 219

2 023-233-619 04 204

3 165-679-491 28 168

4 159-926-909 34 167

5 158-220-771 62 165

6 162-185-096 60 164

7 139-010-395 32 151

8 167-717-890 21 149

9 159-568-350 21 145

1.3 Факультет биотехнологии и ветеринарной медицины

Направление подготовки 36.03.06 Зоотехния (профиль «Технология производства продукции

животноводства»)

№ п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов

1 198-855-480 56 184

2 151-167-515 41 179

3 156-601-040 38 157

4 163-284-788 90 155

5 159-630-981 05 146

6 012-760-450 15 141

7 151-502-949 37 139

8 195-325-166 84 126

9 120-099-787 49 125

10 153-584-926 92 124

11 158-969-275 48 118

12 122-807-837 51 112

1.4 Технологический факультет

Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции (профиль «Технология производства и переработки продукции животноводства»)

  № п/п УНИКАЛЬНЫЙ КОД Сумма баллов

1 000030022 202

2 143-165-036 29 196

3 148-395-766 17 196

4 161-729-541 75 195

5 201-386-793 48 191

6 141-438-181 38 191

7 192-639-326 00 189

8 169-103-349 63 183

9 124-927-699 89 175

Ректор

С.В. Машков